
646 

UCHWAŁA Nr XLIV/269/10 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 3 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szczytno 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, 
poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
oraz Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Szczytno uchwala 
co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Gminy Szczytno, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/119/96 Rady Gminy 
Szczytno z dnia 7 października 1996 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szczytno (Dz. Urz. Woj. Olsz. 
nr 49, poz. 510) wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) § 16 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) powoływanie i odwoływanie skarbnika pełniącego 
funkcję głównego księgowego budżetu - na wniosek 
Wójta”, 

 
  2) § 38 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

”1) na podstawie powołania z Zastępcą Wójta  
i Skarbnikiem Gminy”, 

 
  3) § 41 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

”1. Wójt nawiązuje stosunek pracy na podstawie 
powołania ze skarbnikiem Gminy, określając w akcie 
powołania: podstawę powołania, rodzaj i termin 
rozpoczęcia pracy oraz wysokość wynagrodzenia, 
stosownie do przepisów regulujących wysokość 
wynagrodzenia pracowników samorządowych. 
2. Sekretarz Gminy zatrudniony jest na podstawie 
umowy o pracę i zapewnia sprawne funkcjonowanie 
Urzędu oraz organizuje jego pracę. Prowadzi sprawy 
Gminy powierzone przez Wójta.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Wiesław Jan Gołąb 

 
 
 
 
 


